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大 会 会 長 堺　　　栄　一

大 会 委 員 長 若　月　滋　人

競 技 委 員 長 若　月　滋　人

審 判 長 長　谷　詔　子

総 務 委 員 長 鶴　田　雅　子

大 会 委 員 柳　　　敬　三 近　藤　志津子 中　本　百合江

吉　原　さと子 粕　谷　晴　美 村　田　弘　美

小　林　秀　子 小　野　賢　二 榛　村　隆　伸

大　坂　砂絵子 船　木　美加子 成　田　沙耶子

森　尻　裕　夫 高　橋　廣　明 飯　島　ゆ　き

伊　藤　康　江 伊　木　文　枝 工　藤　哲　也

１　スコアリングシステムは１５点３ゲームマッチで、１５点打ち切りです（延長なし）。

２　ロビーでは練習をしないでください。

３　競技場内では、飲食および応援を行わないでください。

４　盗難が多発しています。貴重品には十分注意してください。

５　ゴミは各自でお持ち帰りください。

６　安全には十分注意してください。

　　事故については、主催者・主管者・後援者とも一切責任は負いません。

　　本大会は傷害保険に加入しています。怪我の際は本部へ直ちに申し出てください。

７　棄権などにより、HPにアップしたプログラムと異なる場合があることをご承知ください。

８　試合中のウェアについては、バドミントンに相応しいものを着用願います。

　　なお、主催者が不適切な服装と判断した場合は着替えをお願いする場合があります。

大 会 役 員

注 意 事 項
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【タイムテーブル】　　　ジュニアバドミントン大会　　平成30年8月19日

１コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート ８コート
1 2 3 4 5 6 7 8

MJ1A-1 MJ1A-2 MJ1A-3 MJ1A-4 MJ1A-5 MJ1A-6 MJ1A-7 MJ1A-8
9 10 11 12 13 14 15 16

MJ1B-1 MJ1B-2 MJ1B-3 MJ1B-4 MJ1B-5 MJ1B-6 MJ1B-7 MJ1B-8
17 18 19 20 21 22 23 24

LJ2A-1 LJ2A-2 LJ2A-3 LJ2A-4 LJ2A-5 LJ2A-6 LJ2A-7 LJ2A-8
25 26 27 28 29 30 31 32

LJ2B-1 LJ2B-2 LJ2B-3 LJ2B-4 LJ2B-5 LJ2B-6 LJ2B-7 LJ2B-8
33 34 35 36 37 38 39 40

LJ2C-1 LJ2C-2 LJ2C-3 LJ2C-4 LJ2C-5 LJ2C-6 LJ2C-7 LJ2C-8
41 42 43 44 45 46 47 48

MJ1C-1 MJ1C-2 MJ1C-3 MJ1C-4 MJ1C-5 MJ1C-6 MJ1C-7 LJ1A-1
49 50 51 52 53 54 55 56

LJ1A-2 LJ1A-3 LJ1A-4 LJ1A-5 LJ1A-6 LJ1A-7 LJ1B-1 LJ1B-2
57 58 59 60 61 62 63 64

LJ1B-3 LJ1B-4 LJ1B-5 LJ1B-6 LJ1B-7 LJ1C-1 LJ1C-2 LJ1C-3
65 66 67 68 69 70 71 72

LJ1C-4 LJ1C-5 LJ1C-6 LJ1C-7 LH1-1 LH1-2 LH1-3 LH1-4
73 74 75 76 77 78 79 80

LH1-5 LH1-6 LH1-7 MJ2A-1 MJ2A-2 MJ2A-3 MJ2A-4 MJ2A-5
81 82 83 84 85 86 87 88

MJ2B-1 MJ2B-2 MJ2B-3 MJ2B-4 MJ2B-5 MJ2C-1 MJ2C-2 MJ2C-3
89 90 91 92 93 94 95 96

MJ2C-4 MH1A-1 MH1A-2 MH1A-3 MH1A-4 MH1B-1 MH1B-2 MH1B-3
97 98 99 100 101 102 103 104

MH1C-1 MH1C-2 MH1C-3 MH2A-1 MH2B-1 MH2B-2 MH2B-3 MH2B-4
105 106 107 108 109 110 111 112

MJ1A-9 MJ1A-10 MJ1A-11 MJ1A-12 MJ1B-9 MJ1B-10 MJ1B-11 MJ1B-12
113 114 115 116 117 118 119 120

LJ2A-9 LJ2A-10 LJ2A-11 LJ2A-12 LJ2B-9 LJ2B-10 LJ2B-11 LJ2B-12
121 122 123 124 125 126 127 128

LJ2C-9 LJ2C-10 LJ2C-11 LJ2C-12 MJ1C-8 MJ1C-9 MJ1C-10 MJ1C-11
129 130 131 132 133 134 135 136

LJ1A-8 LJ1A-9 LJ1A-10 LJ1A-11 LJ1B-8 LJ1B-9 LJ1B-10 LJ1B-11
137 138 139 140 141 142 143 144

LJ1C-8 LJ1C-9 LJ1C-10 LJ1C-11 LH1-8 LH1-9 LH1-10 LH1-11
145 146 147 148 149 150 151 152

MJ2A-6 MJ2A-7 MJ2A-8 MJ2A-9 MJ2B-6 MJ2B-7 MJ2B-8 MJ2B-9
153 154 155 156 157 158 159 160

MJ2C-5 MJ2C-6 MJ2C-7 MJ2C-8 MH1A-5 MH1A-6 MH1A-7 MH1A-8
161 162 163 164 165 166 167 168

MH1B-4 MH1B-5 MH1B-6 MH1B-7 MH1C-4 MH1C-5 MH1C-6 MH1C-7
169 170 171 172 173 174 175 176

MH2A-2 MH2A-3 MH2A-4 MH2A-5 MH2B-5 MH2B-6 MJ1A-13 MJ1A-14
177 178 179 180 181 182 183 184

MJ1B-13 MJ1B-14 LJ2A-13 LJ2A-14 LJ2B-13 LJ2B-14 LJ2C-13 LJ2C-14
185 186 187 188 189 190 191 192

MJ1C-12 MJ1C-13 LJ1A-12 LJ1A-13 LJ1B-12 LJ1B-13 LJ1C-12 LJ1C-13
193 194 195 196 197 198 199 200

LH1-12 LH1-13 MJ2A-10 MJ2A-11 MJ2B-10 MJ2B-11 MJ2C-9 MJ2C-10
201 202 203 204 205 206 207 208

MH1A-9 MH1A-10 MH1B-8 MH1B-9 MH1C-8 MH1C-9 MH2A-6 MH2A-7
209 210 211 212 213 214 215 216

MH2B-決勝 MJ1A-決勝 MJ1B-決勝 LJ2A-決勝 LJ2B-決勝 LJ2C-決勝 MJ1C-決勝 LJ1A-決勝
217 218 219 220 221 222 223 224

LJ1B-決勝 LJ1C-決勝 LH1-決勝 MJ2A-決勝 MJ2B-決勝 MJ2C-決勝 MH1A-決勝 MH1B-決勝
225 226

MH1C-決勝 MH2A-決勝

※　タイムテーブルはあくまでも目安です。
　　　コールされてから５分以内にコートに入らない場合は棄権となりますので、ご注意ください。

※　第一試合の線審はタイムテーブルの３段目の選手にお願いしますのでコールにご注意ください。

09:40

10:00

12:00

15:00

18:00
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中学男子シングルス１年生の部Ａ(MJ1A)

奥平 翔馬 (北中野中学校）

山口 偉央 (南中野中学校）

1

橋本 凰輝 (緑野中学校）

平塚 颯人 (実践学園中学校）

岡川 新刀 (明大中野中学校）

大野 真極 (北中野中学校）

石田 達寛 (第四中学校）

中川 雄斗 (中野中学校）

山口 泉 (実践学園中学校）

湯浅 晶 (中野東中学校）

石川 旬大 (緑野中学校）

東村 凜乃介 (北中野中学校）

横田 将吾 (緑野中学校）

橋爪 星七 (南中野中学校）

佐藤 舜 (明大中野中学校）

宮尾 旺佑 (第四中学校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14

決勝

2

3

中学男子シングルス１年生の部Ｂ(MJ1B)

柳川 瑠生 (実践学園中学校）

竹本 光之介 (南中野中学校）

1

藤井 大也 (緑野中学校）

柳澤 祐希 (第四中学校）

富永 舜 (中野東中学校）

山田 椎太 (中野中学校）

石井 健太 (北中野中学校）

池野 昌尚 (明大中野中学校）

仲瀬 太輔 (南中野中学校）

東郷 快晴 (明大中野中学校）

菅野 蒼空 (実践学園中学校）

笹川 和遥 (緑野中学校）

星野 堅太郎 (中野中学校）

宮杉 直生 (南中野中学校）

村松 春樹 (緑野中学校）

脇 義和 (北中野中学校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 14

決勝

2

3

中学男子シングルス１年生の部Ｃ(MJ1C)

萩 健二 (明大中野中学校）

中田 春陽 (第四中学校）

加藤 梁祐 (緑野中学校）

熊代 ｼｭｳ (中野中学校）

佐伯 光次朗 (実践学園中学校）

阿瀬見 大地 (緑野中学校）

歌﨑 星七 (南中野中学校）

溝口 煌稀 (北中野中学校）

髙橋 一真 (南中野中学校）

青木 黎 (明大中野中学校）

菊地 優雅 (北中野中学校）

佐々木 郁斗 (中野中学校）

長田 虎松 (第四中学校）

宋 ﾐﾝ峻 (緑野中学校）

1

2

3

決勝

飯塚 巧 (明大中野中学校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13
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(南中野中学校）

中学男子シングルス２年生の部Ａ(MJ2A)

野田 快斗 (明大中野中学校）

左奈田 海渡 (北中野中学校）

6

角野 友亮 (第四中学校）

渡辺 翼 (緑野中学校）

鹿島 崇雅 (中野中学校）

福士 智悠 (緑野中学校）

篠原 健利 (明大中野中学校）

糸井 颯佑 (北中野中学校）

古賀 祐輝 (第四中学校）

阿部 敏宙 (北中野中学校）

木下 能惟

1

2

3

4

5

7

8

9

10 11

決勝

大越 拓 (中野中学校）

清水 丈 (第四中学校）

(明大中野中学校）

中学男子シングルス２年生の部Ｂ(MJ2B)

伊藤 潤 (北中野中学校）

田村 知誉 (緑野中学校）

6

八木 琉唯 (第四中学校）

豊嶋 ｺｳ (中野中学校）

玻名城 陽太 (第四中学校）

澤井 海斗 (中野中学校）

古賀 悠斗 (北中野中学校）

玉置 裕彗 (第四中学校）

安藤 天飛 (緑野中学校）

畠中 隼 (緑野中学校）

森井 雄大

1

2

3

4

5

7

8

9

10 11

決勝

野村 恭一 (明大中野中学校）

大川 維月 (南中野中学校）

中学男子シングルス２年生の部Ｃ(MJ2C)

髙栁 雄大 (北中野中学校）

中村 颯杜 (第四中学校）

1

池田 希 (緑野中学校）

林田 拓真 (中野中学校）

石岡 佳大 (緑野中学校）

一田 佳毅 (明大中野中学校）

大越 歩 (ﾁｭｰｽﾞﾃﾞｨｽﾞ）

三好 蓮 (中野中学校）

鈴木 健心 (第四中学校）

山本 大武 (北中野中学校）

岡 龍駕 (明大中野中学校）

吉川 空太 (緑野中学校）

2

3

4

5

6

7

8

9 10

決勝
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高校男子シングルス１年生の部Ａ(MH1A)

堀本 大智 (明大中野高校）

漆原 秀登 (武蔵丘高校）

1

中野 友誠 (ﾁｭｰｽﾞﾃﾞｨｽﾞ）

青木 龍一 (武蔵丘高校）

西 良太 (鷺宮高校）

赤壁 広輝 (実践学園高校）

清水 匠 (鷺宮高校）

豊田 嵩一 (武蔵丘高校）

渡部 拓馬 (明大中野高校）

堀内 嵐円 (武蔵丘高校）

中林 拓海 (明大中野高校）

鈴木 康文 (武蔵丘高校）

2

3

4

5

6

7

8

9 10

決勝

高校男子シングルス１年生の部Ｂ(MH1B)

木村 翔 (鷺宮高校）

和島 優太 (明大中野高校）

羽賀 颯大 (実践学園高校）

(武蔵丘高校）

武藤 惇誠 (武蔵丘高校）

牧野 壮真 (明大中野高校）

木島 善式 (鷺宮高校）

古川 尚輝 (武蔵丘高校）

田中 隆一郎 (明大中野高校）

竹村 燦

1

2

3

4

5

6

7

8 9

決勝

佐藤 優平 (ﾁｭｰｽﾞﾃﾞｨｽﾞ）

山口 輝 (武蔵丘高校）

高校男子シングルスＣ１年生の部(MH1C)

小野寺 輪 (ﾁｭｰｽﾞﾃﾞｨｽﾞ）

井上 翔一郎 (明大中野高校）

瀧村 昌生 (明大中野高校）

(武蔵丘高校）

尾形 洸樹 (武蔵丘高校）

川船 瑛紀 (明大中野高校）

寺坂 光 (武蔵丘高校）

小此木 竜海 (武蔵丘高校）

溝口 大樹 (武蔵丘高校）

朝比奈 快征

1

2

3

4

5

6

7

8 9

決勝

山本 花生 (実践学園高校）

福田 鷹人 (鷺宮高校）

5



松林 吉海 (鷺宮高校）

2

(明大中野高校）

齊藤 竜哉 (鷺宮高校）

高校男子シングルス２年生の部Ａ(MH2A)

奥山 颯太 (武蔵丘高校）

熊本 泰斗 (鷺宮高校）

吉田 智也 (新渡戸文化学園）1

3

4

5

6

金武 昌宏 (明大中野高校）

別所 陸 7

決勝 福田 和輝 (鷺宮高校）

作本 湧希 (明大中野高校）

高校男子シングルス２年生の部Ｂ(MH2B)

天野 雄大郎 (明大中野高校）

東田 智和 (鷺宮高校）

1

本田 翼 (鷺宮高校）

金澤 広務 (鷺宮高校）

小野寺 真輝 (武蔵丘高校）

行縄 嘉人 (鷺宮高校）

島 隆雅 (明大中野高校）

西岡 勇気 (鷺宮高校）

2

3

4

5 6

決勝

高校女子シングルス１年生の部(LH1)

積田 姫奈 (鷺宮高校）

渡部 まりの (武蔵丘高校）

酒匂 侑那 (新渡戸文化学園）

徳田 楓華 (武蔵丘高校）

渡辺 果鈴 (新渡戸文化学園）

吉田 晴翔 (武蔵丘高校）

川村 栞 (武蔵丘高校）

中川 美穂 (武蔵丘高校）

古長 奈々 (ﾁｭｰｽﾞﾃﾞｨｽﾞ）

守本 なつね (武蔵丘高校）

石井 美妃 (武蔵丘高校）

栗城 真心 (武蔵丘高校）

田口 怜音名 (武蔵丘高校）

上田 真希 (武蔵丘高校）

1

2

3

決勝

吉田 衣吹 (鷺宮高校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

6



中学女子シングルス１年生の部Ａ(LJ1A)

川上 真莉亜 (北中野中学校）

岩﨑 楓 (中野東中学校）

大島 実空 (第四中学校）

木村 仁美 (中野中学校）

永谷 麗 (第四中学校）

篠 杏樹 (北中野中学校）

紙谷 結菜 (南中野中学校）

石井 優花 (実践学園）

村山 遙香 (南中野中学校）

浅沼 萌果 (中野東中学校）

油井 希優 (北中野中学校）

辻 菜々美 (北中野中学校）

橋本 麻穂 (中野東中学校）

辰巳 あかり (中野中学校）

1

2

3

決勝

橋本 仁那 (南中野中学校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

中学女子シングルス１年生の部Ｂ(LJ1B)

石井 あや (実践学園）

鈴木 亜衣梨 (北中野中学校）

武田 光結 (北中野中学校）

鍛治 蛍 (第四中学校）

五十嵐 萌愛 (北中野中学校）

佐藤 佳耶 (南中野中学校）

亀田 真夢 (中野東中学校）

仲田 響 (中野中学校）

大久保 侑菜 (中野東中学校）

鹿島 綾乃 (中野中学校）

三島 野乃花 (第四中学校）

今村 瑠奈 (南中野中学校）

小林 千紘 (北中野中学校）

丸山 紗 (緑野中学校）

1

2

3

決勝

新海 こい (中野東中学校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13

中学女子シングルス１年生の部Ｃ(LJ1C)

榎本 彩乃 (北中野中学校）

山田 真凜 (中野東中学校）

堀 鮎乃 (中野中学校）

福井 藍 (南中野中学校）

森泉 優架 (中野中学校）

湯浅 理子 (第四中学校）

松下 花 (北中野中学校）

大西 なごみ (中野東中学校）

若林 李衣子 (南中野中学校）

李 智娥 (第四中学校）

今井 茉結 (中野中学校）

岩瀬 琴音 (北中野中学校）

戸塚 莉菜 (中野東中学校）

古長 夕佳 (第四中学校）

1

2

3

決勝

鳥山 もも花 (南中野中学校）

4

5

6

7

8

9

10

11

12 13
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中学女子シングルス２年生の部Ａ(LJ2A)

小谷野 咲輝 (北中野中学校）

一毛 虹那 (南中野中学校）

1

印丸 遥菜 (中野中学校）

中山 藍那 (第四中学校）

仲山 祐永 (南中野中学校）

遠藤 栞里 (中野東中学校）

山崎 ありさ (中野中学校）

草川 愛菜 (緑野中学校）

金岡 穂乃香 (中野東中学校）

草川 愛未 (緑野中学校）

小原 芽生 (北中野中学校）

田中 彩音 (南中野中学校）

寺久保 百那 (中野中学校）

玉城 梨音 (南中野中学校）

川口 美沙紀 (第四中学校）

浅沼 りえら (北中野中学校）
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中学女子シングルス２年生の部Ｂ(LJ2B)

小鹿原 里夏 (北中野中学校）

新妻 沙羅 (中野中学校）

1

園崎 友美子 (第四中学校）

池田 桜彩 (南中野中学校）

根本 結衣 (北中野中学校）

工藤 妃梨 (南中野中学校）

料治 さくら (第四中学校）

勝部 まどか (中野東中学校）

渡島 優 (北中野中学校）

瀬川 楓香 (南中野中学校）

渡邉 汐音 (中野中学校）

伊藤 千嘉 (第四中学校）

野村 まひな (中野中学校）

小川 晏菜 (南中野中学校）

坪島 朝子 (中野東中学校）

鵜飼 柚季 (緑野中学校）
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中学女子シングルス２年生の部Ｃ(LJ2C)

伊藤 凛 (北中野中学校）

村上 ふたば (南中野中学校）

1

尾﨑 優 (第四中学校）

新井 香理 (中野東中学校）

宇井 佳子 (実践学園）

近藤 芽依 (中野東中学校）

上野 楓香 (中野中学校）

加藤 綸乙 (第四中学校）

源 真実 (緑野中学校）

石橋 心花 (南中野中学校）

古谷 緋奈子 (北中野中学校）

三輪 ゆづ (中野中学校）

柳澤 沙羅 (南中野中学校）

須永 さくら (第四中学校）

齋藤 愛 (中野東中学校）

尾形 礼香 (北中野中学校）
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秋季大会 2018年9月23日（日） 男・女ダブルス（１部～４部）

新春大会 2019年2月9日（土） 男・女シングルス（１部～４部）

男・女シニアシングルス

男・女ジュニアシングルス（１部・２部）

混合大会 2019年3月31日（日） ミックスダブルス（１部～４部）

男・女年齢別ダブルス（１部～４部）

　　　　　　　   大会・協会登録 問い合わせ先　　　

粕谷　ＴＥＬ　０８０－１２５０－１６２２

鶴田　ＴＥＬ　０３－３８２５－９０１９

平成３０年度中野区バドミントン協会大会


